Quest pñer ab actorum aut furtū aut abige
 um faciunt. **Q**uidā. p. oues gregem ē pñer uictūf.
 pñer etia. s. l. uij. ab actor. **Q**ui. uictē uictūf.
 abigeatus crimine facere. cūq; plerū coherendū. qd
 stabulo abigit comitū pñer. nō asilia. ul' grege.
 Qui sepulchri abigit. hie sēp uictūf ul' alitū pñer
 subtrahit. tñ abigit sūt. **R**ecceptores abigeoz;
 quā penā pñer debent. eplū dū aduanū ita cauetur.
 ut ex tērram itali. x. inis relegantur. **de puari**
Uariator qd uictūf pñer. ad uictūf. pñer dicitur. s. qd
 qd nō mē lāto auaria certatione tractum ait. nā qd
 puarietur ex uictūf pñer dicitur. qd in mo ex altera. s.
 aut puarietur pñer dicitur. qd publico iudicio actū
 uictūf. ceterū ad uictūf. n. pñer puariator dicitur. qd ex
 tēro sūt. s. uictūf uictūf sūt publico puariatus.
 s. hie ē pñer cām. hie extra ordine solet pñer.

Hic dicitur qd hodie sūt qui puariati sūt
 penā inungitur extraordinaria.

Puariatōis iudiciū. aliud publicū. ali
 uī morib; iudiciū ē. s. am sūctūf accūctōri publico
 iudicio ite pñer bat. qd dicitur tēro dem crimine ab alio
 accūctōri. s. absolutū. cauetur. i. uictūf publicozum
 iudicio. ut nō pñer accūctōri. quā tē pñer actū
 satorū puariatione cōtēnt. qd pñer iudiciū sūt. hie
 ergo puariationis pñer iudicio publicū iudiciū itelligi
 tur. **Q**d si ad uictūf puariationis crimine itendatur.
 publicū iudiciū nō ē. nec in tē publico an puariato iu
 dicio puariatus dicitur. **S**ūd qd accūctōri qd dicitur
 in iudicio publicū tēctūf. iudiciū publicū nō est.
 quia nec lege aliqua cōtēntūf ē. n. pñer iudiciū sūt.
 quo penā. s. uictūf pñer iudiciū sūt. publicū ac
 cūctōri iudiciū est.

Si pñer calūp. na agi phibetur. puariator
 in cū iudiciū publicū pñer iudiciū sūt. in famit erit.
Accūctōri tē puariatione conuictus. pñer
 ex lege non accūctōri.

Abi pñer iudicio. nō pñer eius restipit. ut i
 erimib; qd extra ordinem obicitur. puariatores
 eadem penā afficiuntur quā tēctūf sūt. in lege con
 mūctōri. quā reus pñer puariatiōem absolutūf ē.

In omib; cū pñer quā in sanguine qd relato
 rem cōrūpū. ex senatus sūctūf pñer hāctur. **de re**
Pestimum genus est. **ceptatoribus. R.**
Recceptoz; sine quib; nemo latē dū pñer. pñer ut
 pñer pñer atq; latrones. **A**n pñer cū hāctūf sūt.
 qd appñerere latrones possent pecuniam acceptam. ul'
 surreptoz; parte dimiserunt.

74

secut et recepta torib; et integritatione litteris inclinat
 atq; ob signa ita ad cognationem magistratur mittit. Igit
 qui cu eo elugio mittitur ex integro audiendi sunt. In
 plura missi sunt. ut etia piren archas poudi. si ce
 dunt pua a lupi apes rescriptis ut etia de his
 quereendi. Annotati sunt ad qd p dapa atq; si qd rei
 regn qratu. si qd erit q euz arguat. Et ideo cu qd ama.
 Sy. faceret uiteri opitret uenit uenarcha. 7 qd
 sempit exequi uduigent. ac fidelit hoc fecit co
 uadandū ei. Auero parū prudent nō exquisitis
 argumētū si plicet tenorū uenarcham minus re
 utisse p dicitur euz ad pte ut iudice in exēplo. ne
 quod aliud potra tale facere molatur.

Solent etia pntes puittiaz in quib; est
 delictum. scilicet ad collegas suos ubi factores agere
 dicuntur et tēderit. ut euz pteritoria ad se renant
 titur. et quoq; quibus dā rescriptas declaratur.

Demilitib; ita puitur ut ad eū remittā
 tur si qd deliquit sub quo militabat. ut aut q exer
 citum accepit etia uis ad uicendi i milites caliga
 dunt.

Quoniam ppositus si pto cor // col. 17.
 puitur sine uinculis agere custodiam ut ferrum
 uocentum uerincatōm i ferri passus. officio u
 dicit p uincendū ē. si nescit obnegligentia remouēd

Mequis receptam custodiam // officio.
 sine uinculis dimittat mandatis ita cauetur. Si
 qd ex his q incuitati b; sūt celerit. si nescit solutos
 amagratib; cognouit eos uicari uidebis. ut q sol
 uerint nullē m diceb. nā ad se erit tibi quoz mo
 lentē futurū magistratū si facile soluerit uicē.
 nō indifferēter decetero facient.

Non dubium ē quā cui euz puit ē hō
 qui ex custodia pducitur. cogno scere debeat qui
 apuittie pte in qua puittia agitur. Quod aq
 burdam obsuar solet ut eū quo agnouerit rōn
 nituerit remittat illū euz elugio ad euz qui puitt
 pē. ut it hō ē qd quidem exēci faciendū est.

Militib; amiserint custodiā. p i pncipalium
 uolunt. nā diuus adrianus dicit hō scō legato re
 scripsit quatenus qd custodiam militū euaserit. ex
 quin opitret. utri; nima negligētia militū euase
 rit. ancū autū unus ex plib; anima pter. ut ad
 mū subiacendū supplio militū quoz custodie
 euaserit. si cul pa corū nima dēphndatur. aliqñ
 pmo dō culpā eos fratuendū ē. Saluo quoq; lega
 to equitūne iē pcepit rescriptit. In eū q custodiā
 dimisit. aur ita sciens habuit. ut possit custodiam
 euadere ad dū tendū ē. Si tñ pum aut cetero i custo
 diā uenit. castigādū eū i uictioz militū dā.
 Si uero fortuito id. amiserit. nichl in eū statuendū
 ē. Si paganus euaserit custodiā idem puto expēdū.
 qd euz militum psonas explorādū uetuli.

Incos qui cu recepti cēt in eūterē cōspirare
 ut utri pnt uiculis et fracto eūterē euadant. p
 quā cū ex pta recepti sūt. rescriptit custodiendū ē. si q
 uis in eūterē ex eo crimē inueiantur p p qd i pacti
 sūt in eūterē tñ puittendi sūt. cor uō qui cōspiratio
 nem corūm detexerint. uel euadent.

Non ē facile aroni custodia credendi. si ea p
 dicitur culpe reus ē. qui ei cōmiserit. Si nec unū
 duob; custodia cōmittēda ē. qui sine negligētia cōm
 serit. pmo dō culpā castigātur. ut militū mutāte.
 ad hūc psona custodie sūt. castigati restituit
 si amāsi mīseratione custodiā qd dimiserint. p mli
 nam mutat. Si uolent aut si sūt uicatur in di
 mittēda custodia. ut capite puittur. ut in extremū
 gradum militie datur. Interdū uenia ei datur. nā
 cū custodia simul cū aliō custode fugisset. alii uenia
 dandā ē. Si custodia sermiserit. ut p capite uent.
 uictis culpe ascribit. i. castigabitur. qd si p custo
 diam mīserit. ut p capite uent. homicidū reus ē.
 ego sic i custodia deficta sūt dicitur. restitōib;
 id pbandū ē. si uenia dabitur. Solet p terra cul
 pa custodia amissa. si tñ mīst ei apphendi sps eant
 cognita militū dant ad eū regrendā applicitō ei alio
 uictur. Ad fugitiuū dno redēdūm prodident. si
 facilent uicō dno p tūm redē uiter. latitimus